
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXX/276/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/2022 z dnia 12 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 
2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 89.399.930,89zł., z tego bieżące w wysokości 
83.267.670,89zł. i majątkowe w wysokości 6.132.260,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 89.400.169,29zł., z tego bieżące w wysokości 83.267.909,29zł. i majątkowe w wysokości 
6.132.260,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 94.121.155,89zł., z tego bieżące w wysokości 
81.110.958,89zł. i majątkowe w wysokości 13.010.197,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 94.121.394,29zł., z tego bieżące w wysokości 81.111.197,29zł. i majątkowe w wysokości 
13.010.197,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1B4EF1-C566-4B82-8D89-F8A78264DA18. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 238,40

0,00 0,00

85215 0,00 238,40

0,00 0,00

0,00 238,40

razem: 0,00 238,40

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 238,40

0,00 0,00

3

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 982 260,00 4 982 260,00

Ogółem: 89 399 930,89 89 400 169,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 775 886,89 5 775 886,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 1 484 131,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 531,04

Dodatki mieszkaniowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 484 369,44

4 531,04

238,40

0,00

238,40

bieżące 83 267 670,89 83 267 909,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

793 626,89 793 626,89

majątkowe

majątkowe 6 132 260,00 6 132 260,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1B4EF1-C566-4B82-8D89-F8A78264DA18. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

39 163 917,34 36 093 917,34 32 534 633,00 25 685 741,00 6 848 892,00 1 792 400,00 979 600,00 787 284,34 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00

-20,37 -20,37 -20,37 -20,00 -0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,37 20,37 20,37 20,00 0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 163 917,34 36 093 917,34 32 534 633,00 25 685 741,00 6 848 892,00 1 792 400,00 979 600,00 787 284,34 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00

23 020 978,45 20 640 978,45 19 364 206,00 17 142 720,00 2 221 486,00 360 000,00 706 000,00 210 772,45 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00

-0,37 -0,37 -0,37 0,00 -0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,37 0,37 0,37 0,00 0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 020 978,45 20 640 978,45 19 364 206,00 17 142 720,00 2 221 486,00 360 000,00 706 000,00 210 772,45 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00

685 000,00 685 000,00 685 000,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,37 -0,37 -0,37 0,00 -0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 999,63 684 999,63 684 999,63 0,00 684 999,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 033,00 113 033,00 113 033,00 0,00 113 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,37 0,37 0,37 0,00 0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 033,37 113 033,37 113 033,37 0,00 113 033,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 000,00 415 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 000,00 415 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,00 161,00 161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 711,00 48 711,00 48 711,00 48 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 691,00 48 691,00 48 691,00 48 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 647 472,04 3 647 472,04 2 866 941,00 1 369 218,00 1 497 723,00 0,00 772 300,00 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,40 238,40 4,67 0,00 4,67 0,00 233,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 647 710,44 3 647 710,44 2 866 945,67 1 369 218,00 1 497 727,67 0,00 772 533,73 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,40 238,40 4,67 0,00 4,67 0,00 233,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 238,40 14 238,40 4,67 0,00 4,67 0,00 14 233,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

600 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

600 000,00 0,00

600 000,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

zwiększenie

po zmianach

80101

4210

4240

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80150

4710

4800

852

85215

3110

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1B4EF1-C566-4B82-8D89-F8A78264DA18. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233,73 233,73 0,00 0,00 0,00 0,00 233,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 233,73 14 233,73 0,00 0,00 0,00 0,00 14 233,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,67 4,67 4,67 0,00 4,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,67 4,67 4,67 0,00 4,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 878 228,00 15 878 228,00 1 193 216,00 939 885,00 253 331,00 343 200,00 14 341 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 160,00 -2 160,00 -2 160,00 -1 728,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 878 228,00 15 878 228,00 1 193 216,00 940 317,00 252 899,00 343 200,00 14 341 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 104 800,00 9 104 800,00 39 016,00 21 863,00 17 153,00 0,00 9 065 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 160,00 -2 160,00 -2 160,00 -1 728,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 104 800,00 9 104 800,00 39 016,00 22 295,00 16 721,00 0,00 9 065 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 849,00 9 849,00 9 849,00 9 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 325,00 -1 325,00 -1 325,00 -1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 524,00 8 524,00 8 524,00 8 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 385,00 10 385,00 10 385,00 10 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-403,00 -403,00 -403,00 -403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 982,00 9 982,00 9 982,00 9 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296,00 1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 891,00 1 891,00 1 891,00 1 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 187,00 3 187,00 3 187,00 3 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,00 269,00 269,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454,00 454,00 454,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 052,00 5 052,00 5 052,00 0,00 5 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-432,00 -432,00 -432,00 0,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 727 118,00 4 793 250,00 4 792 250,00 296 550,00 4 495 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 933 868,00 933 868,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 727 118,00 4 793 250,00 4 792 250,00 296 550,00 4 495 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 933 868,00 933 868,00 0,00

848 000,00 648 000,00 648 000,00 0,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 000,00 648 000,00 648 000,00 0,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

588 868,00

0,00

0,00

588 868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90015

4210

4270

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

4210

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85501

4010

4040

4110

4120

4300

Dział

855

Rozdział
§
/

grupa

1

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1B4EF1-C566-4B82-8D89-F8A78264DA18. Podpisany Strona 2



94 121 155,89 81 110 958,89 58 564 744,00 35 978 571,00 22 586 173,00 3 488 600,00 16 779 012,00 823 602,89 0,00 1 455 000,00 13 010 197,00 13 010 197,00 0,00

-12 180,37 -12 180,37 -12 180,37 -1 748,00 -10 432,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 418,77 12 418,77 12 185,04 2 180,00 10 005,04 0,00 233,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 515 197,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1B4EF1-C566-4B82-8D89-F8A78264DA18. Podpisany Strona 3



94 121 394,29 81 111 197,29 58 564 748,67 35 979 003,00 22 585 745,67 3 488 600,00 16 779 245,73 823 602,89 0,00 1 455 000,00 13 010 197,00 13 010 197,00 0,004 515 197,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1B4EF1-C566-4B82-8D89-F8A78264DA18. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 622 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

15 899 497,00Razem: 238,40 15 899 735,40

Paragraf Zmiana Po zmianie

238,40 622 238,40

238,40 238,40

2010 238,40 238,40

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1B4EF1-C566-4B82-8D89-F8A78264DA18. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 622 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

855 Rodzina 15 129 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 095 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 849,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 385,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 296,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185,00

Zakup usług pozostałych 5 052,00

15 899 497,00

3110

4210

4010

4040

4110

4120

4300

-1 325,00

233,73

4,67

0,00

0,00

-403,00

1 891,00

269,00

-432,00

Razem:

4 620,00

238,40 15 899 735,40

Paragraf Zmiana Po zmianie

238,40 622 238,40

238,40 238,40

233,73

4,67

15 129 500,00

9 095 800,00

8 524,00

9 982,00

3 187,00

454,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 10/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1B4EF1-C566-4B82-8D89-F8A78264DA18. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.3.2022 
z dnia 24 stycznia 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 
85215 § 2010 o kwotę 238,40zł. z przeznaczeniem na finansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 25 łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, przy uwzględnieniu art. 14 oraz 
art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym. Powyższe środki stanowią dotację celową na 
I kwartał 2022 roku. 

2.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach poszczególnych rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej celem prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1B4EF1-C566-4B82-8D89-F8A78264DA18. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



